ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––– ––––––––––––––––––––––––––––––––

       Số:      54/2001/QĐ-UB TP. Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng  6  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về đặt tên đường mới trên địa bàn quận Tân Bình.
**********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Công văn số 137/HĐ ngày 21 tháng 6 năm 2001 của Thường

trực Hội đồng nhân dân thành phố về việc đặt tên đường mới trên địa bàn quận

Tân Bình;

- Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình tại công văn số

343/UB ngày 15 tháng 5 năm 2001 và đề nghị của Hội đồng đổi, đặt mới tên

đường thành phố Hồ Chí Minh tại công văn số 15/HĐĐTĐ ngày 18 tháng 5 năm

2001;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Nay đặt tên đường mới Trần Quốc Hoàn cho đoạn đường từ

cổng sân bay Tân Sơn Nhất đến vòng xoay Cộng Hòa - Hoàng Văn Thụ, dài

320m, thuộc phường 4, quận Tân Bình.

Điều 2.- Giao cho Sở Văn hóa và Thông tin thành phố, Sở Địa chính-Nhà

đất thành phố, Sở Giao thông công chánh thành phố, Công an thành phố, Bưu

điện thành phố, Ủy ban nhân dân quận Tân Bình và các cơ quan có liên quan theo

chức năng của mình, có kế hoạch tổ chức thực hiện những vấn đề có liên quan

đến việc đặt tên đường mới nêu ở điều 1.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Hội đồng đổi, đặt mới tên đường thành phố, các cơ quan, đơn vị nêu ở Điều

2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Tài